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Rady Miejskiej w Płotach
 

 

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Płoty  do  Stowarzyszenia  pod  nazwą 
„Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna”
 

Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego wystąpił z inicjatywą wspólnej realizacji, 
przez jednostki samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego, 
przedsięwzięcia obejmującego budowę szerokopasmowej regionalnej sieci 
teleinformatycznej „Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna”. Celem strategicznym 
przedsięwzięcia jest zapewnienie bezpiecznego, powszechnego i szerokopasmowego 
dostępu do aplikacji i e-usług oferowanych poprzez sieć Internet dla jednostek 
administracji publicznej i mieszkańców Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Zgodnie z podjętymi dotąd ustaleniami pomiędzy zainteresowanymi jednostkami 
samorządu terytorialnego, w szczególności w ramach prac Konwentu Wójtów, 
Burmistrzów i Prezydentów Województwa Zachodniopomorskiego oraz Konwentu 
Starostów Województwa Zachodniopomorskiego, koniecznym jest podjęcie kolejnych 
działań zmierzających do realizacji przedsięwzięcia, także w związku ze spodziewanym 
wejściem w życie ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych, ułatwiającej prowadzenie przedsięwzięć związanych z budową 
infrastruktury telekomunikacyjnej oraz wspierającej rozwój regionalnych sieci 
szerokopasmowych. Zgodnie z podjętymi ustaleniami pomiędzy zainteresowanymi 
jednostkami samorządu terytorialnego, koniecznym jest powołanie Stowarzyszenia pod 
nazwą „Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna”. 
 

Powołanie Stowarzyszenia pod nazwą „Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna” 
pozwoli na wspólną realizację przedsięwzięcia poprzez połączenie potencjałów podmiotów 
uczestniczących w realizacji Projektu Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej oraz 
innych projektów teleinformatycznych, a także promocję idei społeczeństwa 
informacyjnego na obszarze Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

W dniu 30 czerwca 2010 r. Rada Miejska w Płotach podjęła uchwałę w sprawie zawarcia 
porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia - budowy Zachodniopomorskiej 
Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług. Uchwała w sprawie przystąpienia 
Gminy Płoty do Stowarzyszenia pod nazwą „Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna” 
pozwala na dalsze uczestnictwo Gminy Płoty w  przedsięwzięciu.


